（様式第３号）
設計図書等質疑応答書

令和　　　年　　　月　　　日
県央地域広域市町村圏組合
管理者　　大久保　潔重　様
　　　　　　　　　　　　　　　　・　　　　　特定建設工事共同企業体
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)
下記のとおり質疑がありますので、回答願います。
記
工事名

１　質疑事項

２　回　　答

３　提出期限　　　令和　　年　　月　　日　午後１２時　００分　(正午)
４　回答期限　　　令和　　年　　月　　日　午後　５時　００分

５　提出先　　　県央地域広域市町村圏組合（諫早消防署　３Ｆ）
６　回答書閲覧場所　　　県央地域広域市町村圏組合（諫早消防署　３Ｆ）